[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2016г.                                  г.Дальнереченск                                         № 814
Об утверждении конкурсной документации по проведению

открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении имущественного
комплекса объектов водоснабжения на территории
 Дальнереченского городского округа Приморского края
(микрорайон Графское)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07.12.2011г.                      № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях организации и проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса объектов водоснабжения на территории Дальнереченского городского округа Приморского края (микрорайон Графское), администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса объектов водоснабжения на территории Дальнереченского городского округа  Приморского края (микрорайон Графское) согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев